
Předměty primárně vypisované pro PHD studium pro podzimní semestry Předměty primárně vypisované pro PHD studium pro jarní semestry
DSAJz01 Angličtina DSAJz01 Angličtina
DSAK051 Analýza klinických dat DSAK051 Analýza klinických dat
DSAM051 Plánování, organizace a hodnocení klinických studií DSAM051 Plánování, organizace a hodnocení klinických studií
DSAT01 Základní kmen pro specializační vzdělávání DSAN01 Analýza dat pro Neurovědy
DSAT02 Atestace DSAN02 Pokročilé metody analýzy dat v neurovědách
DSCB060 Life science seminar DSAT01 Základní kmen pro specializační vzdělávání
DSDP016 Příprava disertační práce I DSAT02 Atestace
DSDP026 Příprava disertační práce II DSCC060 Life science seminar
DSDP036 Příprava disertační práce III DSDP016 Příprava disertační práce I
DSDP046 Příprava disertační práce IV DSDP026 Příprava disertační práce II
DSDP056 Příprava disertační práce V DSDP036 Příprava disertační práce III
DSDP066 Příprava disertační práce VI DSDP046 Příprava disertační práce IV
DSDP078 Příprava disertační práce VII DSDP056 Příprava disertační práce V
DSDP088 Příprava disertační práce VIII DSDP066 Příprava disertační práce VI
DSDP099 Příprava disertační práce DSDP078 Příprava disertační práce VII
DSETz01 Etika biomedicínského výzkumu DSDP088 Příprava disertační práce VIII
DSKOK Jak správně komunikovat s pacienty při odvykání kouření DSDP099 Příprava disertační práce
DSNTz01 Nové trendy v patologické fyziologii DSETz01 Etika biomedicínského výzkumu
DSOP016 Odborná příprava I DSKOK Jak správně komunikovat s pacienty při odvykání kouření
DSOP026 Odborná příprava II DSMBz01 Molekulární biologie a genetika
DSOP036 Odborná příprava III DSOP016 Odborná příprava I
DSOP046 Odborná příprava IV DSOP026 Odborná příprava II
DSOP056 Odborná příprava V DSOP036 Odborná příprava III
DSOP066 Odborná příprava VI DSOP046 Odborná příprava IV
DSOP078 Odborná příprava VII DSOP056 Odborná příprava V
DSOP088 Odborná příprava VIII DSOP066 Odborná příprava VI
DSPAz01 Publikační aktivita DSOP078 Odborná příprava VII
DSREz01 Rétorika. Kultura mezilidské komunikace. DSOP088 Odborná příprava VIII
DSTIz01 Nové trendy v lékařské imunologii DSPAz01 Publikační aktivita
DSUP031 Uživatel počítačové sítě DSUP031 Uživatel počítačové sítě
DSVIz01 Získávání vědeckých informací DSVIz01 Získávání vědeckých informací
DSVY01 Pomoc při výuce DSVY01 Pomoc při výuce
DSZS01 Zahraniční stáž DSZS01 Zahraniční stáž


	Kódy předmětů PHD studia

